W nawigzaniu do zapytania ofertowego dotyczgcego przeprowadzenia audytu bezpieczerstwa
informacji nr UR.GDG.DGA.26.1.2016.JW z dnia 9 listopada 2016 r., w zatgczeniu ponizej
przekazujemy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1. llu pracownikdéw zatrudnia zamawiajgcy?
Odpowiedz: Urzad zatrudnia 401 osdb, a w etatach 398,5.

Pytanie 2. Ile jest w jednostce komputeréw ( w tym laptopow)?
Odpowiedz: tacznie w Urzedzie sq 692 stacje robocze, w tym ok. 100 laptopdw.

Pytanie 3. lle Urzad posiada serwerow (fizycznych i wirtualnych)?
Odpowiedz: Urzad posiada 20 serwerdw oraz 46 serwerdw wirtualnych.

Ponadto nalezy znaczy¢, ze taczna ilos¢ aktywnych komputeréw w sieci to 672 w tym, stacji
roboczych + serwery.

Pytanie 4. Czy Zamawiajgcy dopuszcza przedtozenie certyfikatdow réwnowaznych w stosunku do
tych wymienionych w zapytaniu? Np. certyfikat CompTia Security+ jako réwnowainy do
certyfikatu SSCP.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza przedtozenie certyfikatu CompTia Security+ jako
certyfikatu rownowaznego do certyfikatu SSCP.
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